様式第１

令和　　年　　月　　日

一般競争入札参加資格審査申請書

安堵町長　西本　安博　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け入札公告のありました次の一般競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請いたします。
　なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、本申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないこと、並びに契約書及び仕様書に定めた業務を確実に履行できることを誓約します。

記

１．入札の件名
　　安堵町役場庁舎２階照明設備LED交換事業

２．添付書類
　業務実績調書及びこれを証明する契約書の写し等